
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

СТРАСТУДЕНЕЦКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА 

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ИСКЕ СУЫКСУ 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«24» ноября 2023 г. 

 
КАРАР 

 
№ 17 

Об утверждении реестра и схемы мест 
размещения площадок накопления твердых 
коммунальных отходов, расположенных на 
территории Старостуденецкого сельского 
поселение Буинского муниципального района 
Республики Татарстан  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 
4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и 
потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых 
коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, Совета Старостуденецкого 
сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района 

Республики Татарстан. 

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 

опубликования на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а также подлежит размещению на Портале 

муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 
 
Руководитель 
Исполнительного комитета 
Старостуденецкого сельского поселения 
Буинского муниципального района                                                   М.М. Давлетшин 
 
 
 
  

http://buinsk.tatarstan.ru/


2 

 

 
Приложение № 1 
К постановлению 

от «24» ноября 2023 г. № 17 
 

Реестр 
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории  

Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района РТ 
 

№ 
п/
п 

Собственник 
(владелец) 

контейнерной 
площадки 
(полное 

наименование) 

Технические 
характеристики мест 

(площадок) накопления 
ТКО 

Место 
расположения 
контейнерной 

площадки 

Количе
ство 

контей
неров 

Количе
ство 

выездо
в 

1.  Старостуденецк
ое сельское 
поселение 

Покрытие-
водонепроницаемое 
(бетон); площадь 
площадки S=4 м2; объем-
1,1 м3 

с. Новый Студенец 
ул. Зеленая (возле 
кладбища) 

3 4,13,22 

2.  Старостуденецк
ое сельское 
поселение 

Покрытие-
водонепроницаемое 
(бетон); площадь 
площадки S=4 м2; объем-
1,1 м3 

с. Старый 
Студенец ул. 
Татарстан (возле 
кладбища) 

3 4,13,22 

3.  Старостуденецк
ое сельское 
поселение 

Покрытие-
водонепроницаемое 
(асфальт); площадь 
площадки S=2,24 м2; 
объем-1,1 м3 

с. Старый 
Студенец ул. 
Чишмя д.1  

1 4,13,22 

 
 
 


